PAGE
4

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 01.04.2025 _                                                                                  № _ 218 _
пгт Кикнур

О внесении изменении в постановление администрации Кикнурского

Муниципального округа Кировской области от 10.01.2025 №7
В соответствии с пунктом 5.4 раздела 5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, утвержденного постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 24.07.2024 № 483 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области», администрация Кикнурского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кикнурского

муниципального округа Кировской области  от 10.01.2025 №7 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2025 год, утвердив План реализации муниципальной программы Кикнурского муниципального округа «Формирование  современной  городской  среды» на 2025 год согласно приложению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Кикнурского
муниципального округа                                                                  Т.В. Ваганова
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист территориального

отдела пгт Кикнур                                                                  Н.З. Чхенкели

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового

управления                                                                              О.В. Котельникова

Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения                                                                               А.Г. Дегтярёв

Главный специалист-юрист отдела

по организационно-правовым

и кадровым вопросам                                                                О.В. Жирова
Разослать: Чхенкели Н.З., финансовое управление, КСК, отдел экономики

                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                          постановлением администрации

                                                                                                                                          Кикнурского муниципального

                                                                                                                                          округа Кировской области

                                                                                                                                          от  10.01.2025  № 7
                                                                                                                                           с изменениями от 01.04.2025  № 218
ПЛАН
реализации  муниципальной  программы
«Формирование  современной  городской  среды»  на 2025 год
	N п/п
	Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного мероприятия,

мероприятия, входящего         в состав отдельного

мероприятия
	Ответственный

исполнитель

(Ф.И.О.,

должность)
	Срок
	Источники
финансирования
	Финансирование   на

очередной

финансовый

год,  тыс.

рублей
	Ожидаемый

результат

реализации

мероприятия

муниципальной

программы

(краткое

описание)

	начало

реализации
	окончание

реализации

	«Формирование  современной  городской  среды»
	Территориальный  отдел  пгт  Кикнур  администрации Кикнурского муниципального округа
	01.01.

2025
	31.12.

2025
	всего
	3030,304

	федеральный бюджет
	2970,0

	областной бюджет
	30,0

	бюджет муниципального округа
	30,304

	1.
	Отдельное мероприятие –

Благоустройство  дворовых  территории
	Территориальный  отдел  пгт Кикнур администрации Кикнурского муниципального округа
	01.01.

   2025
	31.12.

   2025
	всего
	0

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	0

	2.
	Отдельное мероприятие –

Благоустройство  общественных  территории:
1- Благоустройство территории сада «имени
 40-летия Октября»,

	Территориальный  отдел  пгт Кикнур  администрации Кикнурского муниципального округа
	01.01.

   2025
	31.12.

   2025
	всего
	       3030,304

	федеральный бюджет
	2970,0

	областной бюджет
	30,0

	бюджет муниципального округа
	         30,304

	3.
	Отдельное мероприятие –

Привлечение                        к  реализации  муниципальной  программы  граждан  старше  14 лет
	Территориальный  отдел  пгт Кикнур администрации Кикнурского муниципального округа
	01.01.

   2025
	31.12.

   2025
	всего
	0

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	0

	4.
	Отдельное мероприятие –

Проведение общих собрании  помещении  МКД  посредством  электронного голосования
	Территориальный  отдел  пгт Кикнур  администрации Кикнурского муниципального округа
	01.01.

   2025
	31.12.

   2025
	всего
	0

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	0

___________________